
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 18 апреля 2019 года № 22/3
р.п. Железнодорожный

О принятий в муниципальную собственность 
Железнодорожного муниципального образования 
недвижимого имущества

В соответствии со ст. ст. 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании решения Думы города Усть-Илимска шестого созыва от 03.04.2019 г. № 61/429 «О 
передаче муниципального недвижимого имущества в собственность Железнодорожного 
муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области», руководствуясь 
ст.ст. 24,48 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного 
муниципального образования четвертого созыва,

Р Е Ш И Л А :

1. Принять на безвозмездной основе недвижимое имущество муниципального
образования город Усть-Илимск в собственность Железнодорожного муниципального 
образования Усть-Илимского района Иркутской области: нежилое здание конторы (кладбище), 
расположенное по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, р.п. Железнодорожный, 
общей площадью 67,50 кв.м, кадастровый номер 38:17:000000:2326, балансовая стоимость 
76682 (семьдесят шесть тысяч шестьсот восемьдесят два рубля).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
(www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии Думы Железнодорожного муниципального образования по экономике, 
хозяйству и муниципальной собственности.

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созы Э.В. Симонов

Г лава Железнодорожного 
муниципального образования

/ о  , 4 |% °)
а о I  :■! vJS Z T 'S rtS '? ’ "Ч Г'- ' ’

* J yУ Т.Е. М ирошник

http://www.adm-id-mo.ru

